
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/12/2019 num.protocollo 

Rif.delibera DRA del 18/12/2019 n.175
ENTRATE

Pag. 1U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.20 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 13.324.614,01

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI 
- PARTE CORRENTE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI 
- PARTE CONTO CAPITALE

TOTALE ENTRATE

Totale generale delle entrate

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.324.614,01

 0,00

 0,00

 0,00

 11.677.622,91

 218.109,13

 68.249,74

 286.358,87

 286.358,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 218.109,13

 68.249,74

 286.358,87

 11.963.981,78

 0,00

 0,00

 0,00

 394.738,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 394.738,58



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/12/2019 num.protocollo 

Rif.delibera DRA del 18/12/2019 n.175
SPESE

Pag. 1U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.20 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 74.339,00

 74.339,00

 74.339,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

01

01.11

01.11.1

03

03.02

03.02.2

06

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 35.672,57

 35.672,57

 35.672,57

 68.249,74

 68.249,74

 68.249,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110.011,57

 110.011,57

 110.011,57

 128.249,74

 128.249,74

 128.249,74

 94.338,84

 94.338,84

 94.338,84

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 35.672,57

 35.672,57

 35.672,57

 68.249,74

 68.249,74

 68.249,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130.011,41

 130.011,41

 130.011,41

 128.249,74

 128.249,74

 128.249,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/12/2019 num.protocollo 

Rif.delibera DRA del 18/12/2019 n.175
SPESE

Pag. 2U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.20 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 227.314,72

 227.314,72

 353.906,30

 353.906,30

PROGRAMMA 2 - Giovani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

06.02

06.02.1

12

12.01

12.01.1

12.04

12.04.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.155,00

 2.155,00

 2.155,00

 20.797,22

 20.797,22

 159.364,34

 159.364,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.155,00

 42.155,00

 42.155,00

 248.111,94

 248.111,94

 513.270,64

 513.270,64

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 140.450,01

 140.450,01

 97.101,89

 97.101,89

 2.155,00

 2.155,00

 2.155,00

 20.797,22

 20.797,22

 159.364,34

 159.364,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.155,00

 42.155,00

 42.155,00

 161.247,23

 161.247,23

 256.466,23

 256.466,23

 0,00

 0,00

 0,00

 86.864,71

 86.864,71

 256.804,41

 256.804,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 86.864,71

 86.864,71

 256.804,41

 256.804,41



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/12/2019 num.protocollo 

Rif.delibera DRA del 18/12/2019 n.175
SPESE

Pag. 3U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.20 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 393.500,00

 393.500,00

 974.721,02

 1.149.060,02

 12.817.399,60

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESE

Totale generale delle spese

12.05

12.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 120,00

 120,00

 180.281,56

 286.358,87

 286.358,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 393.620,00

 393.620,00

 1.155.002,58

 1.435.418,89

 13.103.758,47

 393.500,00

 393.500,00

 631.051,90

 825.390,74

 11.677.622,91

 120,00

 120,00

 180.281,56

 286.358,87

 286.358,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 393.620,00

 393.620,00

 811.333,46

 1.111.749,61

 11.963.981,78

 0,00

 0,00

 343.669,12

 343.669,12

 1.258.546,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 343.669,12

 343.669,12

 1.258.546,91


